
 

Sponsoren, Donatoren und Gönner 
 
 

Ballenberg Freilichtmuseum www.ballenberg.ch 

Bank Gantrisch Genossenschaft,  Schwarzenburg www.bankgantrisch.ch 

B & M AG, Densbüren www.bm-agrotech.ch 

Diamondsbody, Schwarzenburg www.diamonds-body.ch 

Evelyne Guillebeau und Christoph Schüpbach  

Fahrschule Hirt, Dimitri Hirt, Riggisberg www.fahrschulehirt.ch 

Fam. Susanne u. Rudolf Bigler, Allmendingen  

Felix Bühler AG, Gümligen www.felix-bühler.ch 

Finanz-Profis Wälti, Steffisburg www.finanz-profis.ch 

Guillebeau Doris u. Rudolf, Ponystall Gwick, 

Lanzenhäusern 

www.ponystallgwick.ch 

 

Hypona, Zollikofen www.hypona.ch 

Iris Halbenleib & Stefan Guillebeau  

Kompomo GmbH Bio-Waldboden www.kompomo.ch 

Marianne und Christian Grossniklaus, Unterseen  

Marstall AG, Oensingen www.marstall.ch 

Nationales Pferdezentrum NPZ Bern www.npz.ch 

Niesenbahn AG www.niesen.ch 

Pathé Westside, Bern www.pathe.ch 

Padd Bern, Lyssach www.padd.ch 

Pierre C. FREY AG, Oberentfelden www.frey-swiss.ch 

Pferdeversicherung Region Thun www.pferdeversicherung-regionthun.ch 

Ponyhof Sturmwind, Céline de Weck, Unterseen www.ponyhof-sturmwind.ch 

Qualipet www.qualipet.ch 

Reitsport.ch, Langenthal www.reitsport.ch 

Rosmarie Krebs, Belp  

Sattlerei Maurer, Frau Susanne Maurer, Hersiwil www.sattlereimaurer.ch 

Schweiz. Verband für Ponys und Kleinpferde www.svpk.ch 

Wegmüller Peter  

Wolf Storen, Rüschegg-Heubach www.wolf-storen.ch 

Zulliger Samuel, Hersiwil www.salidadelsol.net 

Zürcher Holzbau Bern AG www.zuercher-holzbau.ch 

 
 
Sponsoren und Spenden sind bis am 20. August 2022 berücksichtigt. Ebenfalls 
danken wir allen Sponsoren, die beim Druck des Programms noch nicht bekannt 
waren. 
 
Wir bitten Sie, unsere Sponsoren und Inserenten bei Ihren nächsten Einkäufen zu 
berücksichtigen!! 
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